АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ГОРОД МИХАЙЛОВКА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  09 марта 2022 г.                                № 556

О  внесении изменений в постановление администрации городского округа

город Михайловка Волгоградской области

от 19 сентября 2011 г. № 1700 «Об утверждении положения о

стационарных пунктах временного размещения эваконаселения в случае

угрозы или возникновения чрезвычайных ситуаций природного и

техногенного характера на территории городского округа город

Михайловка Волгоградской области»

Администрация городского округа город Михайловка Волгоградской

области п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в постановление администрации городского округа город

Михайловка Волгоградской области от 19 сентября 2011 г. № 1700

«Об утверждении положения о стационарных пунктах временного

размещения эваконаселения в случае угрозы или возникновения

чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера на

территории городского округа город Михайловка Волгоградской области»

следующие изменения:

Перечень стационарных пунктов временного размещения городского

округа город Михайловка Волгоградской области изложить в редакции

согласно приложения к настоящему постановлению.

2. Контроль настоящего постановления оставляю за собой.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания,

подлежит официальному опубликованию и размещению на официальном

сайте городского округа город Михайловка Волгоградской области.

Глава городского округа                      А.В.Тюрин

 2

                                                                                                                                                                                                           ПРИЛОЖЕНИЕ

                                                                                                                                                                                                      к постановлению администрации

                                                                                                                                                                                                    городского округа город Михайловка

                                                                                                                                                                                                           Волгоградской области

                                                                                                                                                                                                            от 09 марта 2022 г. № 556

Перечень
стационарных пунктов временного размещения  на территории городского округа город Михайловка Волгоградской области

 №
п/п,

№

ПВР

Фактический адрес

учреждения, на базе

которого создается

ПВР, Ф.И.О.

руководителя,

контактный телефон

Наименование

учреждения,
на базе которого

создается ПВР

Вместимость
(номеров,

корпусов,

классов/
человек)

Организация жизнеобеспечения населения в ПВР

обеспечение

медицинской

помощью

(наименование

учреждения, персонал

и техника)

обеспечение водой

(наименование

учреждения,
кол-во персонала (чел.)

и техники (ед.))

обеспечение продуктами

питания и

продовольственным

сырьем (наименование

учреждения,
кол-во персонала (чел.)

и техники (ед.))

обеспечение

коммунально-

бытовыми

услугами

(наименование

учреждения,
кол-во персонала

(чел.)
и техники (ед.))

1 2 3 4 5 6 7 8
1. г. Михайловка,

ул. 2-я

Краснознаменская,

14а
Батурина Ольга

Михайловна ,
тел. (84463) 2-11-90;

2-37-65

ООО

«Территория

гостеприимства»

, обособленное

подразделение

гостиница

«Медведица»

8 номеров/
30

ГБУЗ
«Михайловская ЦРБ»,

поликлиника,
ул. Некрасова, 1 б
Персонал - 1 чел.
Техники - 0 ед.

МУП «МВКХ*»
Персонал - 5 чел.

Техника - 1 ед.

Пункт питания на 30 п.м.,

ООО «Продовольственная

компания»
Персонал – 2 чел.
Техники – 1 ед.

ОО «Волгоград-

Восток-Сервис»,

Персонал – 4

чел. техники – 1

ед.

ИП Бойцова

О.Ю.

2. г. Михайловка,

ул.Ленина,66
Шалыгин
Дмитрий

Владимирович,
тел. (84463)  4-23-84,

4-21-92

МКОУ
«Средняя школа

№ 1»

10 классов/
50

ГБУЗ
«Михайловская ЦРБ»,

поликлиника,
ул. Некрасова, 1 б
Персонал - 1 чел.
Техники - 0 ед.

МУП «МВКХ»
Персонал - 5 чел.

Техника - 1 ед.

ИП Агафонова Людмила

Ивановна

3. г. Михайловка,

ул.Мичурина 26 «а»
Соловьёв Алексей

МКОУ
«Средняя школа

№ 3»

10 классов/
50

ГБУЗ
«Михайловская ЦРБ»,

поликлиника,

МУП «МВКХ»
Персонал - 5 чел.

Техника - 1 ед.

ИП Королёва Нина

Ивановна

 3
Юрьевич,

тел. (84463)  2-46-22,
2-24-76

 ул. Некрасова, 1 б
Персонал - 1 чел.
Техники - 0 ед.

4. г. Михайловка,

ул.Байкальская, 26
Королев

Николай Николаевич,
тел. (84463) 4-65-58

МКОУ
«Средняя школа

№ 11»

10 классов/
50

ГБУЗ
«Михайловская ЦРБ»,

поликлиника,
ул. Некрасова, 1 б
Персонал - 1 чел.
Техники - 0 ед.

МУП «МВКХ»
Персонал - 5 чел.

Техника - 1 ед.

ИП Королёва Нина

Евгеньевна
пункт питания на 50 п.м.

Школьная столовая

Персонал – 2 чел.
Техники – 1 ед.

5. х. Раздоры,
ул.Мира, 8
Гончарова
Людмила

Александровна,
тел. (84463)  6-25-60

МКОУ

«Раздорская

средняя школа»

10

классов/10
ФАП** Раздорский

Персонал - 1 чел.
Техника - 0 ед.

МУП «МВКХ»
Персонал - 5 чел.

Техника - 1 ед.

ИП Паластрова Елена

Владимировна
пункт питания на 10 п.м.

Школьная столовая

Персонал – 2 чел.
Техники – 1 ед.

6. х. Сухов 2-й,
пер. Блинова, 64

 Соловьева
Наталья Сергеевна,

тел. (84463)  6-81-03

МКОУ

«Раковская

средняя школа»

20 классов/
100

Раковская участковая

больница
Персонал - 1 чел.

Техника - 0 ед.

МУП «МВКХ»
Персонал-5 чел.

Техника-1 ед.

ИП Паластрова Елена

Владимировна
пункт питания на 104 п.м.

Школьная столовая

Персонал – 2 чел.
Техники – 1 ед.

7. х. Безымянка,
ул. Советская, 61

Камышникова Елена

Михайловна,

и.о. директора

тел. (84463)  6-18-52

МКОУ

«Безымянская

средняя школа»

10 классов/
70

Безымянская

участковая больница
Персонал - 1 чел.

Техника - 0 ед.

с насосом, и.о.

директора СОШ

Камышникова Е.М.
Техника-0 ед.

Персонал-2 чел.
.

ИП Камышников Алексей

Геннадиевич
пункт питания на 72 п.м.,

Школьная столовая

Персонал – 2 чел.
Техники – 1 ед.

8. с. Староселье,
ул. Центральная, 24

директор
Жаворонкина Ирина

Владимировна,
тел. (84463) 6-80-23

МКОУ

«Старосельская

основная школа»

7 классов/
40

ФАП Старосельский
Персонал - 1 чел.

Техника - 0 ед.

Скважина с насосом,

директор МКОУ

«Старосельская СОШ»
Яркина Т.А.

Персонал-2 чел.
Техника-0 ед.

ИП Королёва Нина

Евгеньевна
пункт питания на 40 п.м.

Школьная столовая

Персонал – 2 чел.
Техники – 1 ед.

9. с. Отрадное,
ул.Чекунова, 24

(ГДО)
Дубровин
Александр

Владимирович,
тел. (84463)  6-11-58

МКОУ

«Отрадненская

средняя школа»,
(ГДО)

Помещения

ГДО/
70

ФАП Отрадненский
Персонал - 1 чел.

Техника - 0 ед.

МУП «МВКХ»
Персонал-5 чел.

Техника-1 ед.

ИП Агафонова Людмила

Ивановна
пункт питания на 72 п.м.,

школьная столовая.
ООО

«Прод. компания»,

Персонал – 2 чел.

 4
Техники – 1 ед.

10. ст. Арчединская,

ул.Ленина, 29
Гугняева

Елена Владимировна,
(84463) 6-96-15

МКОУ

«Арчединская

средняя школа»

10  классов/
76

Арчединская

участковая больница
Персонал - 1 чел.

Техника - 0 ед.

МУП «МВКХ»
Персонал-5 чел.

Техника-1 ед.

ИП Агафонова Людмила

Ивановна
пункт питания на 90 п.м.

Школьная столовая

Персонал – 2 чел.
Техники – 1 ед.

11. х. Катасонов,

пер.Школьный, 13
 Котломина

Надежда Николаевна,
тел. (84463) 6-24-21

МКОУ

«Катасоновская

средняя школа»

10 классов/
60

ФАП Катасоновский
Персонал - 1 чел.

Техника - 0 ед.

МУП «МВКХ»
Персонал-5 чел.

Техника-1 ед.

ИП Олейникова Ольга

Владимировна
пункт питания на 60 п.м.,

школьная столовая
Персонал – 2 чел.
Техники – 1 ед.

12. с. Сидоры,
ул.Ленина, 38

Иванова
Елена Николаевна,

(84463)  6-59-40

МКОУ

«Сидорская

средняя школа»

20

классов/80
ФАП Сидорский ,
Персонал - 1 чел.

Техника - 0 ед.

МУП «МВКХ»
Персонал-5 чел.

Техника-1 ед.

ИП Олейникова Ольга

Владимировна
пункт питания на 80 п.м.

Школьная столовая

Персонал – 2 чел.
Техники – 1 ед.

13. х. Большой,
ул. Ленина, 28

Черняев
Владимир Павлович,
тел. (84463) 6-68-75

МКОУ

«Большовская

средняя школа»

20 классов/
70

Большовская

участковая больница,
Персонал - 1 чел.

Техника - 0 ед.

Скважина с насосом,

директор СОШ Черняев

В.П.
Персонал-2 чел.

Техника-0 ед.

ИП Королёва Нина

Ивановна
пункт питания на 74 п.м.

Школьная столовая

Персонал – 2 чел.
Техники – 1 ед.

14. ст. Етеревская,
ул. Красная, 1

Арнаутов
Алексей

Владимирович,
тел. (84463) 6-71-04

МКОУ

«Етеревская

ККШИ»

10  классов/
50

ФАП Етеревский
Персонал - 1 чел.

Техника - 0 ед.

Скважина с насосом,

директор ККОШИ
Арнаутов А.В.

Персонал-2 чел.
Техника-0 ед.

ИП Цуман Александр

Андреевич
пункт питания на 50 п.м.

Школьная столовая

Персонал – 2 чел.
Техники – 1 ед.

15. х. Сенной,
ул.Ленина, 40

Тихонов
Алексей Николаевич,

тел. (84463) 6-77-37

МКОУ

«Сенновская

средняя школа»

10 классов/
60

ФАП Сенновский
Персонал - 1 чел.

Техника - 0 ед.

МУП «МВКХ»
Персонал-5 чел.

Техника-1 ед.

ИП Дьякова Елена

Владимировна
пункт питания на 60 п.м.

Школьная столовая

Персонал – 2 чел.
Техники – 1 ед.

16. х. Плотников-2,

ул.Школьная, 3
Котельникова

Олеся Олеговна,
тел. (84463) 6-05-39

МКОУ

«Плотниковская

средняя школа»

20 классов/
60

Плотниковская

участковая больница
Персонал - 1 чел.

Техника - 0 ед.

МУП «МВКХ»
Персонал-5 чел.

Техника-1 ед.

ИП Дьякова Елена

Владимировна
пункт питания на 60 п.м.

Школьная столовая

Персонал – 2 чел.

 5
Техники – 1 ед.

17. х. Секачи,
пер. Школьный, 1

Юдаева
Валентина

Дмитриевна,
тел. (84463) 6-86-85

МКОУ

«Секачевская

основная школа»

5 классов/
20

ФАП Секачевский
Персонал - 1 чел.

Техника - 0 ед.

МУП «МВКХ»
Персонал-5 чел.

Техника-1 ед.

ИП Дьякова Елена

Владимировна
пункт питания на 20 п.м.

Школьная столовая

Персонал – 2 чел.
Техники – 1 ед.

18. х. Троицкий,
ул. Школьная, д. 33а

Семейко
Александр

Николаевич,
тел. (84463)  6-91-19

МКОУ

«Троицкая

средняя школа»

10 классов/
50

Троицкая участковая

больница,
Персонал - 1 чел.

Техника - 0 ед.

МУП «МВКХ»
Персонал-5 чел.

Техника-1 ед.

ИП Олейникова Ольга

Владимировна
пункт питания на  50 п.м.

Школьная столовая

Персонал – 2 чел.
Техники – 1 ед.

19. х. Рогожин,
пер. Первомайский, 2

Кузнецова
Ольга Анатольевна,

тел. (84463) 6-92-04

МКОУ

«Рогожинская

основная школа»

10 классов/
40

ФАП Рогожинский
Персонал - 1 чел.

Техника - 0 ед.

МУП «МВКХ»
Персонал-5 чел.

Техника-1 ед.

ИП Паластрова Елена

Владимировна
пункт питания на 40 п.м.

Школьная столовая

Персонал – 2 чел.
Техники – 1 ед.

20. п. Реконструкция,

ул.Ленина, 29
Коновалова

Юлия Михайловна
(84463) 6-42-44

МКОУ

«Реконструктор-

ская средняя

школа»

10 классов/
90

ФАП

Реконструкторский
Персонал - 1 чел.

Техника - 0 ед.

МУП «МВКХ»
Персонал-5 чел.

Техника-1 ед.

ИП Олейникова Ольга

Владимировна
пункт питания на  90 п.м.

Школьная столовая

Персонал – 2 чел.
Техники – 1 ед.

21. х. Карагичев,
ул. Пархоменко, 13

Фимина Анна

Петровна,
тел. (84463) 6-62-57

МКОУ

«Карагичевская

средняя школа»

10 классов/
60

Карагичевская

врачебная

амбулатория,
Персонал - 1 чел.

Техника - 0 ед.

МУП «МВКХ»
Персонал-2 чел.

Техника-1 ед.

ИП Олейникова Ольга

Владимировна
пункт питания на  60 п.м.

Школьная столовая

Персонал – 2 чел.
Техники – 1 ед.

Примечание:
*МУП «МВКХ» - «Михайловское водопроводно-канализационное хозяйство»;
** ФАП - фельдшерский-акушерский пункт

            Управляющий делами – начальник отдела

               по информационно-аналитической работе

               и связям с общественностью                                                                                                                                 Е.И. Аболонина